
Universidad Autónoma del Estado de Hidalgo 

Estado Analítico de Ingresos 

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2018 

Rubro de Ingresos 

Ingreso 

Estimado 
Ampliaciones y 
Reducciones Modificado 

Diferencia  
Devengado Recaudado 

(1) (2) (3= 1 + 2) (4) (5) (6= 5 - 1 ) 

Impuestos 

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 

Contribuciones de Mejoras 

Derechos 

Productos 

Corriente 

Capital 

Aprovechamientos 

Corriente 

Capital 

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 

Participaciones y Aportaciones 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 

Ingresos Derivados de Financiamientos 

- 

251,288,156.44 

190,470,442.97 

2.256,939,021.24 

176,941.16 

2,586,332.58 

14,903,954,01 

251,465,097.60 

193,056,775.55 

2,271,842,975.25 

- 

94,990,060.11 

47,293,283.79 

250,172,022.91 

- 

94,990,060.11 

47,293,283.79 

250,172,022.91 

- 

- 

- 	156,298,096.33 

- 	143,177,159.18 

- 	2.006,766,998.33 

- 

Total 2,698,697,620.66 17,667,227.75 2,716,364,848.40 392,455,366.81 392,455,366.81 

- Ingresos excedentes' 

,84\ 



Estado Analítico de Ingresos Ampliaciones 

Por Fuente de Financiamiento 

Ingreso 
Diferencia 

Estimado 
y 

Reducciones Modificado Devengado Recaudado 

(1) (2) (3= 1 + 2) (4) (5) (6= 5 - 1 ) 

Ingresos del Gobierno 

Impuestos 

Contribuciones de Mejoras 

Derechos 

Productos 

Corriente 

Capital 

Aprovechamientos 

Corriente 

Capital 

Participaciones y Aportaciones 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 

Ingresos de Organismos y Empresas 

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 

Ingresos derivados de financiamiento 

Ingresos Derivados de Financiamientos 

2,447,409,464.21 

- 

190,470,442.97 

2,256,939,021.24 

251,288,156.44 

251,288,156.44 

17,490,286.59 

2,586,332.58 

14,903,954.01 

176,941.16 

176,941.16 

2,454,899,750.80 

193,056,775.55 

2.271.842,975.25 

251,465,097.60 

251,465,097,60 

297,465,306.70 

- 

47,293,283.79 

250.172022.91 

94,990,060.11 

94,990,060.11 

297,465,305.70 

- 

_ 

47,293.283.79 

250,172,022,91 

94,990,060.11 

- 

94,990,060.11 

- 

- 	2,149,944,157.51 

- 	143,177.159.18 

- 	2,006,766,998.33 

- 	166,298,096.33 

- 	156298,096.33 

Total 2,698,697,620.65 17,667,227.75 2,716,364,848.40 392,455,366.81 392,455,366.81 

Ingresos excedentes' 

'Los ingresos excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de la ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero 

tajo protesta de des* verdad declaramos que los Esta 	givi salina 	 Nota son razonablemente cc,retfusy responsabilidad del emisor' 

tal 
#^ 

k 

Autorizó LC. Gabriela Mejía Valencia. Coordinadora de Administración y Finanzas 

Revisó LC. Estela Galindo Ortega. Directora de Recursos Financieros 

Elaboró LC. Leo Martínez Acosta Jefe del Departamento de Control Presupuestal 
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